Prograd divulga edital de seleção de bolsistas para o grupo PET Química

A Pró-Reitoria de Graduação - Prograd torna público o Edital de seleção de bolsistas para
atuarem no grupo PET Química. As inscrições estarão abertas no período de 03 a 04 de abril
de 2023.
O processo seletivo será realizado segundo as disposições previstas no Edital nº 01/2023.
Confira!
&nbsp;Edital n&ordm; 01/2023

 1 / 1

http://ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=5063&amp;Itemid=15